
2020 年湖南省利用亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态

廊道项目太阳能频振式杀虫灯采购 GP1B-HNDK2020-01 合同评标

结果公示

发布日期：2021-09-17

亚行项目名称：2020年湖南省农业综合开发长江绿色生态廊道项目太阳能频振式杀虫灯采购 GP1B-

HNDK2020-01

亚行项目贷款号：3740-PRC

合同名称：2020年湖南省利用亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目太阳能频振式杀

虫灯采购 GP1B-HNDK2020-01合同评标结果公示

合同编号：GP1B-HNDK2020-01

招标编号：GP1B-HNDK2020-01

评标结果概述如下：

[001]2020 年湖南省农业综合开发长江绿色生态廊道项目太阳能频振式杀虫灯采购 GP1B-HNDK2020-
01：

1.投标人列表

投标人名称 开标时宣读的投标价（包含折扣） 评标价（人民币元）

扬州市宝迪照明科技有限公司 1279835 元 1279835 元

湖南久益恒实业有限公司 622300 元 622300 元

扬州市通旺农业设备有限公司 762825.5 元 762825.5 元

成都比昂科技有限公司 874395 元 874395 元

中捷四方生物科技股份有限公司 1066800 元 1066800 元

河南云飞科技发展有限公司 1139825 元 1139825 元

安徽中昆绿色防控科技有限公司 1879600 元 1879600 元

中山市南德太阳能灯饰有限公司 1920240 元 1920240 元

Administrator
骑缝章4-1



2.各未中标的投标人未中标的原因

    湖南久益恒实业有限公司未中标原因：湖南久益恒实业有限公司营业额 27.26 万元，现金流-63.57 万

元，缺少一个类似业绩，均未达到招标文件的资格标准（年营业额不低于 493 万元，现金流不少于 98
万元，需成功完成过 2 个类似合同）的要求，需澄清。至 6 月 16 号澄清函截止前一直未收到该公司

的回复。根据招标文件“投标人须知”29.2 款的规定，如果投标人没有在买方的澄清要求所规定的时间

之前就其投标提供澄清，其投标可被拒绝。

    扬州市通旺农业设备有限公司未中标原因：2021 年 8 月 25 日续评专家评审对扬州市通旺农业设备

有限公司发出要求澄清函，要求该公司提供投标产品“TW-SCD02”的至少 3 年生产经验的销售合同及配

套业主证明。9 月 1 日澄清函截止前收到该公司回复“所提供的营业执照办理时间能够证明至少有三年

的生产经验”，并未提供此产品的销售合同及业主证明。专家评委会认为营业执照的办理时间并不能证

明该产品“TW-SCD02”的至少 3 年的生产经验，此产品不满足招标文件的技术经验要求，根据招标文件

“投标人须知”30.3 款，如果投标没有实质性响应本招标文件的要求，它将被买方拒绝。

    成都比昂科技有限公司未中标原因：2021 年 8 月 25 日续评专家评审对成都比昂科技有限公司发出

要求澄清函，要求该公司提供投标产品“远程智慧云杀虫灯 BA-T/WLW”的至少 3 年生产经验的销售合

同及配套业主证明。9 月 1 日澄清函截止前收到该公司回复“太阳能频振式杀虫灯至少有 3 年的生产经

验，我司已在投标文件中营业执照（成立时间里）已证明”，并未提供此产品的销售合同及业主证明。

专家评委会认为营业执照的成立时间并不能证明该产品“远程智慧云杀虫灯 BA-T/WLW”的至少 3 年的

生产经验，此产品不满足招标文件的技术经验要求，根据招标文件“投标人须知”30.3 款，如果投标没

有实质性响应本招标文件的要求，它将被买方拒绝。

    中捷四方生物科技股份有限公司未中标原因：中捷四方生物科技股份有限公司对产品技术参数中电

网材质、主体结构、自动化控制、故障自动报警功能及地理信息定位功能这几点在检测报告中未响

应，需澄清。至 6 月 16 号澄清函截止前收到该公司回复“对于评标委员会所提出的问题，我公司无法

澄清”。根据招标文件“投标人须知”29.2 款的规定，如果投标人没有在买方的澄清要求所规定的时间之

前就其投标提供澄清，其投标可被拒绝。

    河南云飞科技发展有限公司未中标原因：河南云飞发展有限公司该公司对产品技术参数中电网材料

304 不锈钢报告中不明确、无主体结构材料，需澄清。至 6 月 16 号澄清函截止前收到该公司回复“我
公司自愿放弃澄清本项目相关内容”，根据招标文件“投标人须知”29.2 款的规定，规定如果投标人没有

在买方的澄清要求所规定的时间之前就其投标提供澄清，其投标可被拒绝。

    安徽中昆绿色防控科技有限公司未中标原因：不满足最低价要求

    中山市南德太阳能灯饰有限公司未中标原因：不满足最低价要求

3.中标人

投标人名称： 扬州市宝迪照明科技有限公司

投标人国籍： 中国

地址： 高邮市送桥镇郭集工业集中区

Administrator
骑缝章4-2



投标人企业性质：（国营企业、私营企业或其它三选一） 私营企业

合同价格： 1279835 元

合同期限： 30

合同主要内容：
太阳能杀虫灯（型号：BD-SC01）

635 台/套采购与安装

履约保证金金额： 127983.5 元

1. 提交与招标过程有关的投诉：

自本通知发布之日起 3天内，投标人可以按照招标文件规定以书面方式递交与报价过程有关的投

诉。

投诉地址：长沙市开福区教育街 66 号（汪先生）

联系方式：0731-84490100

2. 联系方式

买方名称：湖南省项目管理办公室（湖南省农业农村厅农田建设与农垦处）                         

地    址：长沙市开福区教育街 66号                             

联 系 人：赵先生                             

电    话：0731-85621377                              

电子邮件：hnnyztbzz@163.com /68191679@qq.com                             

项目代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人： 彭经理

电    话： 18807315758

电子邮件： llyh7559@163.com

Administrator
骑缝章4-3



借款人项目执行机构或代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

借款人项目执行机构代理机构：                 （盖章）

Administrator
骑缝章4-4

Administrator
公章

Administrator
法人章


